

CR Holding Roskilde ApS

Sankt Laurentii Vej 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 25100174

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.11.2019

Dirigent

Navn: Tonny Christian Rosenbom

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Holding Roskilde ApS
Sankt Laurentii Vej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25100174
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Tonny Christian Rosenbom

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive handel, samt investerings- og administrationsvirksomhed med værdipapirer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 421 t.kr. i 2018/19 mod et overskud på 2.121 t.kr. i 2017/18.

Ledelsen vurderer, at resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det ulovlige aktionærlån er berigtiget pr. 02.11.2019. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		313.413	248
Af- og nedskrivninger		(137.735)	(145)
Driftsresultat		175.678	103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(569.891)	2.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		883.636	0
Andre finansielle indtægter		27.078	25
Andre finansielle omkostninger		(55.093)	(87)
Resultat før skat		461.408	2.130
Skat af årets resultat		(40.516)	(9)
Årets resultat		420.892	2.121
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.179.398)	2.089
Overført resultat		1.100.290	32
		420.892	2.121

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.439.570	5.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.439.570</u>	<u>5.585</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.410
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.723.420	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.723.420</u>	<u>4.410</u>
Anlægsaktiver		<u>8.162.990</u>	<u>9.995</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.055.037	0
Andre tilgodehavender		0	448
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	337.400	0
Periodeafgrænsningsposter		7.676	8
Tilgodehavender		<u>1.424.113</u>	<u>456</u>
Likvide beholdninger		<u>1.846.094</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.270.207</u>	<u>1.093</u>
Aktiver		<u>11.433.197</u>	<u>11.088</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		909.704	2.089
Overført overskud eller underskud		<u>8.276.038</u>	<u>6.676</u>
Egenkapital		<u>9.315.742</u>	<u>8.895</u>
Udskudt skat		<u>270.159</u>	<u>206</u>
Hensatte forpligtelser		<u>270.159</u>	<u>206</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.610.382</u>	<u>1.763</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.610.382</u>	<u>1.763</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	153.013	151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.776	13
Anden gæld		<u>62.125</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.914</u>	<u>224</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.847.296</u>	<u>1.987</u>
Passiver		<u>11.433.197</u>	<u>11.088</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	2.089.102	6.675.748	8.894.850
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(1.179.398)	1.100.290	(79.108)
Egenkapital ultimo	130.000	909.704	8.276.038	9.315.742

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.264.640	0
Tilgange	0	280.918
Afgange	0	(280.918)
Kostpris ultimo	<u>6.264.640</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(679.835)	0
Årets afskrivninger	(145.235)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(825.070)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.439.570</u>	<u>0</u>

Noter

				Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo				2.720.574	0
Overførsler				(1.813.716)	1.813.716
Afgange				(906.858)	0
Kostpris ultimo				0	1.813.716
Opskrivninger primo				1.689.102	0
Overførsler				(1.126.068)	1.126.068
Andel af årets resultat				0	883.636
Udbytte				0	(1.100.000)
Tilbageførsel ved afgang				(563.034)	0
Opskrivninger ultimo				0	909.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo				0	2.723.420
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
CR Electric A/S	Roskilde	A/S	33,3	8.170.258	2.650.909
				Direktion	I alt kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavender				337.400	337.400
Rentefod				10,05	

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	153.013	151	1.610.382	811.981
	153.013	151	1.610.382	811.981

6. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.610 er der givet i pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 5.440.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ejendommen. Heraf er ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
